
UCHWAŁA NR XV/136/25 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust. 3 i ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 145, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych gminy środki finansowe dla Policji 

w wysokości 55.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na: 

1) rekompensatę pieniężną za czas służby policjantów realizujących zadania 
z zakresu prewencji, przekraczający normę o której mowa 
w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji, celem zwiększenia 
bezpieczeństwa na terenie gminy Pszczyna, w wysokości 25.000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100); 

2) poprawę warunków funkcjonalno-technicznych budynku Komendy 
Powiatowej Policji w Pszczynie, w wysokości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści 
tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, pochodzą z dochodów własnych 
gminy, zabezpieczonych w budżecie gminy Pszczyna na rok 2025 i zostaną 
przekazane na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAA7A2F-7B82-43A2-B36F-ADAE96CDE2D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/136/25 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


